2025 年２月７日

各 位

会 社 名  株式会社ニッスイ

                                  代表者名  代表取締役社長執行役員 浜田 晋吾

（コード：1332 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画 IR部長 広井 洋一郎

（TEL．03－6206－7037）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025年２月７日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想を

修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社および当社グループの利益配分については、長期的・総合的視野に立った企業体質

の強化ならびに将来成長が見込まれる分野の事業展開に備えた内部留保にも意を用いつ

つ、経営環境の変化に対応して当社および当社グループの連結業績に応じた株主還元を行

うことを基本方針としています。
当期の期末配当金につきましては、１株当たり 12 円の配当予想としておりましたが、

本日公表した 2025 年３月期連結業績予想並びに財務状況等を鑑み、より一層の株主の皆

さまへの還元を図るため、４円増配の１株当たり 16 円に修正することといたしました。
これにより、当期の年間配当金は実施済みの第２四半期末配当金とあわせ、１株あたり

28 円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2024年 11月６日）  12 円 00 銭 24 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  16 円 00 銭 28 円 00 銭

当 期 実 績
（2025 年３月期） 12 円 00 銭

前 期 実 績
（2024 年３月期） 10 円 00 銭 14 円 00 銭 24 円 00 銭

以上